
INFORMACIJA APIE 2019-2020 METŲ MOKINIŲ DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, INICIATYVOSE, AKCIJOSE 

Eil. 

Nr.  

Mokinio vardas pavardė Klasė Konkurso, varžybų pavadinimas  Užimta vieta Mokytojo vardas, 

pavardė  

MOKINIŲ DALYVAVIMAS NACIONALINIUOSE (ŠALIES) KONKURSUOSE 

 

 25 mokiniai 5-8 LR Žemės ūkio ministerijos ir VšĮ Kaimo verslo ir rinkų 

plėtros agentūros organizuota Šviečiamosios 

gyvulininkystės programos konkursas 

I vieta  O. Baltramiejūnienė 

 Justas Baltramiejūnas  8  Respublikinis projektas „Giminės medis-2020“  II vieta  O. Baltramiejūnienė 

 Justas Baltramiejūnas  8   Respublikinis jaunimo fotoreportažų konkursas 

„Krištolinis objektyvas 2020“ 

III vieta O. Baltramiejūnienė 

Eva Snieškaitė 9 Dalyvė 

Kamilė Urbonavičiūtė 9 Dalyvė 

Kristina Rubštavičiūtė 9 Dalyvė 

 Austėja Mažikaitė 5 Respublikinis vaikų piešinių konkursas „PET SHOW 

LIETUVA 2020“ 

Dalyviai  O. Baltramiejūnienė 

Odeta Žitkevičiūtė 6 

Justas Baltramiejūnas 7 

 Justas Baltramiejūnas   8  Lietuvos mokinių fotografijos konkursas  Dalyviai  O. Baltramiejūnienė 

 Kristina Rubštavičiūtė 9 

Kamilė Urbonavičiūtė  9 

Eva Snieškaitė 9 

 Miglė Jakutavičiūtė  2 Tarptautinis mokinių meninės kūrybos konkursas 

„Kalėdinis atvirukas“  

Dalyviai.  

Padėkos  

O. Baltramiejūnienė 

Gabija Jakutavičiūtė 5 

Pijus Budrys 4 

Margarita Šniukštaitė  4 

Kristina Rubštavičiūtė 9 

Kamilė Urbonavičiūtė  9 

Eva Snieškaitė 9 

 Paulius Kurbanovas 

Domantas Šiaučiūnas 

Enrikas Gudzikas  

Arnas Jakaitis 

Justas Baltramiejūnas  

Skirmantas Šiaudkulis  

8 Valstybės pažinimo centro organizuotas konkursas 

„Judumo iššūkis“ skirtas Europos judumo savaitei 

paminėti.  

Dalyviai.  

Padėka  

O. Baltramiejūnienė 

 



Danas Fedaravičius  

Evaldas Garuckas  

Titas Krištaponis  

Deividas Giedraitis  

Urtė Grigalionytė 

 Kamilė Sanauskaitė 7 LGGRTC. Nacionalinis mokinių konkurso „Lietuvos kovų 

už laisvę ir netekčių istorija“ Piešiniai. 

Dalyvaviai D. Greviškienė  

Miglė Mieliauskaitė 9 

Gabija Danilevičiūtė.                9 

 Laisvė Liaugminaitė.                                                                                                                             9 Nacionalinis konkursas „Lietuvos istorijos žinovas“     Padėka D. Greviškienė 

 Samanta Leonaitytė,  5 Dalyvaviai 

Austėja Mažikaitė, 5 

Kamilė Sasnauskaitė,  7 

Arnas Jakaitis,  7 

Paulius Kurbanovas. 7 

 Laisvė Liaugminaitė 9 Europos egzaminas 2020 m. I, II etapas.  Padėka D. Greviškienė 

 Laisvė Liaugminaitė 

Augustas Popovas 

Marius Milevičius 

10 Olimpinės kartos organizuojamas olimpinės mylios 

bėgimas 

Vietų neskirstė. Prizai 

marškinėliai ir 

vitaminai.  

K. Čiplienė  

 Augustas Popovas 

Laisvė Liaugminaitė 

10 Sporto rėmimo fondo projektas 

SRF-SIĮ-2019-1-0050 „Kartu mes stipresni“ 

Projekto baigiamojoje 

šventėje sunkiosios 

atletikos rungtyse 

laimėjo baltyminius 

kokteilius, sportavimo 

pirštinaites. 

K. Čiplienė  

MOKINIŲ DALYVAVIMAS PANEVĖŽIO R. KONKURSUOSE 

 

 Justas Baltramiejūnas  7 52-ajame Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurso 

rajono etapas (2020 m. sausis) 

III vieta  V. Ramoškienė  

 Matas Butkevičius  6 Panevėžio r. 6 klasės mokinių anglų k. olimpiada (2020 m. 

kovas) 

Neužimta prizinė vieta, 

tačiau gavo padėką už 

grąžų rašinį. 

S. Šakienė 

 Laisvė Liaugminaitė 9 Respublikinio 9-10 kl. mokinių anglų k. konkursas, rajono 

etapas (2020 m sausis) 

Neužimta prizinė vieta, 

Padėka  

S. Šakienė 



 Eva Snieškaitė  8 Pateikčių kūrimo konkursas Dalyviai  A. Arelienė  

Kamilė Urbonavičiūtė  8 

 Jogilė Abloževičiūtė  6 NKKM Žiemos piešinių konkursas Dalyviai A. Arelienė 

Odeta Žitkevičiūtė  6 

Vytautas Smiginas  5 

Simona Rekštytė  5 

 Airidas Gražys 4 Panevėžio r. PPT akcija Atvirukas šeimai „Mes kartu“  A. Garuckienė  

 Pijus Budrys 

Margarita Šniukštaitė 

Aistis Kirsnys 

Monika Rekštytė 

4 Panevėžio r. pradinių klasių mokinių pateikčių konkursas 

„Pristatyk nykstantį gyvūną/augalą/grybą“ (2020 m. 

gruodis) 

Padėka už dalyvavimą R. Sikarsienė  

MOKINIŲ DALYVAVIMAS AKCIJOSE, INICIATYVOSE 

 

 Paulius Kurbanovas 

Domantas Šiaučiūnas 

Enrikas Gudzikas  

Arnas Jakaitis 

Justas Baltramiejūnas  

Skirmantas Šiaudkulis  

Danas Fedaravičius  

Evaldas Garuckas  

Titas Krištaponis  

Deividas Giedraitis  

Urtė Grigalionytė 

8   Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

organizuota iniciatyva „Man rūpi“ 

Padėkos  O. Baltramiejūnienė  

 Septintokų komanda 

pildžiusi paraišką 

7 LKL krepšinio lyga „Duok žaibą žvaigždei“ Į finalinį trejetą 

nepateko, laimėjo 2 

krepšinio kamuolius.  

K. Čiplienė  

 5-10 klasių komandos  Europos mokyklų sporto diena Padėka už dalyvavimą K. Čiplienė  

 5 mokiniai  

 

 

 

 

5-6   Literatūrinis protmūšis „Įdomiai ir linksmai“ Panevėžio 

Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje. 

Dalyviai  V. Ramoškienė  



 Vytautas Smiginas ir 

Eimantas Tautvaišas  

6 Panevėžio r. PPT akcija „Tu man rūpi“ (2020 m. gruodis) I vieta  N. Kriaučiūnienė  

 Adriana Šaipūnaitė,  

Augustė Mikoliūnaitė,  

Olegra Natalija 

Krištopaitytė 

5 Panevėžio r. PPT akcija „Tu man rūpi“ (2020 m. gruodis) I vieta  L. Misevičienė  

Gabija Jakutavičiūtė 5 I vieta  

Renata Pipinytė 

Odeta Žitkevičiūtė 

7 I vieta  

Arnas Jakaitis 8 I vieta  

Titas Krištaponis 8 I vieta  

Urtė Grigalionytė 8 I vieta  

 Ernestas Debeikis 2 Panevėžio r. PPT akcija „Gražiausi žodžiai rudenio 

spalvomis“ (2020 m. gruodis) 

Padėka ir dovana  Lina Misevičienė  

Eligijus Debeikis 4 Padėka ir dovana 

 

MOKINIŲ DALYVAVIMAS EDUKACINIUOSE KONKURSUOSE „OLYMPIS“, „MOKSLO – LAB“, „KINGS“ IR KT.  

 Samanta Leonaitytė 5 Olimpiada „Mokslo-Lab“ Pradiniame ture – 85 % 

Finale – 73 % 

V. Ramoškienė  

 Samanta Leonaitytė 5 Olimpiada „Mokslo-Lab“ Pradiniame ture – 90 % 

Finale – 60 % 

S. Šakienė  

 Kristina Rubštavičiūtė  9 KINGS anglų k. olimpiada (2020 m. ruduo) Finale – 94 % 

I lygio diplomas  

S. Šakienė 

 Arnas Jakaitis 8 KINGS matematikos olimpiada 2020, rudens semestras. 

FINALAS 

I-ojo lygmens diplomas N. Kriaučiūnienė 

Kristina Rubštavičiūtė 9 I-ojo lygmens diplomas 

28 mokiniai 5-10 Dalyviai  

 

Edukacinio konkurso „Olympis“ informacija pridedama atskirame dokumente.  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                               Odeta Baltramiejūnienė  


